



T.C.  
Esenyurt Kaymakamlığı  
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  
**TED ATAKENT KOLEJİ**

10.01.2025

**Konu: TED Okullarına Giriş ve Bursluluk Sınavı Hk.**

Değerli Aday Velimiz,

Türk Eğitim Derneği; Atatürk'ün, özlemini duyduğu nitelikli Türk okullarının açılması için verdiği çağrı üzerine, "Cumhuriyet"i kuran kadroların önderliğinde 31 Ocak 1928'de kurulmuş **97 yıllık köklü bir kurumdur**. Bu nedenle ilk hedefimiz öğrencilerimizi Cumhuriyet ilkelerine bağlı bireyler olarak yetiştirmektir. TED Atakent Koleji olarak biz de bu inançla büyüyor ve ailemizin yeni üyelerini heyecanla bekliyoruz.

2025-2026 eğitim öğretim yılı için TED Atakent Koleji öğrencisi olmayı amaçlayan aday öğrenciler, okulumuzda uygulanacak TED Okullarına Giriş ve Bursluluk Sınavı sonuçlarına göre kontenjan dahilinde kayıt hakkı kazanacaktır.

TED Atakent Koleji Esenyurt Kampüsü için yapılacak TED Okullarına Giriş ve Bursluluk Sınavımıza göstermiş olduğunuz yoğun ilgi için teşekkür ediyor, sürecin sorunsuz ilerleyebilmesi için sınav ile ilgili detayları sizlerle paylaşmak istiyoruz:

	TÜRKÇE	MATEMATİK	FEN BİLİMLERİ	SOSYAL BİLGİLER	İNGİLİZCE	TOPLAM	SINAV SÜRESİ
<b>SORU SAYISI</b>	12	12	12	12	12	60 SORU	120 DAKİKA

- Sınavımız, **12 Ocak 2025 Pazar günü**, TED Atakent Koleji **Esenyurt Kampüsünde**, **10.00 - 12.00 arasında** gerçekleşecektir.
- **5,6,7,8 ve 9. sınıf sınav içeriği** Türkçe, matematik, fen bilimleri ve sosyal bilgiler branşında 10 adet çoktan seçmeli, 2 adet açık uçlu; İngilizce branşında ise 12 adet çoktan seçmeli sorudan oluşmaktadır.
- **10. sınıf sınav içeriği** Türkçe branşında 11 adet çoktan seçmeli, 1 adet açık uçlu; fen bilimleri branşında 9 adet çoktan seçmeli 3 adet açık uçlu; matematik ve sosyal bilgiler branşından 10 adet çoktan seçmeli 2 adet açık uçlu ve İngilizce branşından 12 adet çoktan seçmeli sorudan oluşmaktadır.
- Öğrencilerimiz okulumuza **09.00** itibarıyla **ortaokul** giriş kapısından alınacak, aday velilerimiz sınavın sağlıklı yapılabilmesi için okul dışında bekleyecek, sınavın bitimine on beş dakika kala (11.45'te) öğrenci teslimi için içeri girebileceklerdir.
- Öğrencilerimiz, sınavlarını bitirdikten sonra **velileri tarafından sınav salonlarından alınacaktır. Sınav salon numaraları öğrencilerimizin sınav giriş belgesinde yer almaktadır.**
- Sınava gelirken öğrencilerimizin yanında kalem, silgi ve sınav belgeleri (**sınav giriş belgesi ve nüfus cüzdanı**) yer almalıdır.



T.C.  
Esenyurt Kaymakamlığı  
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  
**TED ATAKENT KOLEJİ**

Ailemizin üyesi olma yolunda attığınız bu ilk gün, öğrencilerimizin sessiz bir ortamda, dikkatlerini dağıtmadan sağlıklı bir sınav süreci yaşayabilmeleri önceliğimizdir. Oluşacak aksaklıklar, yoğunluklar ve zaman sarkmaları için hoşgörülü olacağınıza inanıyoruz.

Öğrencinizi sınava bırakıp sınavdan alırken okul önünde araç trafiği yaşanacağını göz önünde bulundurarak zamanı dikkate almanız ve araç parkı için uygun yeri bulmanız önemlidir.

Tüm öğrencilerimize başarılar diliyoruz.

Saygılarımızla,

Okul Yönetimi